
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

Klatovská nemocnice, a.s.
IČO: 26360527
se sídlem Plzeňská 929, Klatovy II, 339 O l Klatovy
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1070
zastoupená Ing. Zdeňkem Švandou, předsedou představenstva, a MUDr. Petrem Hubáčkem, MBA,
LL.M., místopředsedou představenstva
(dále jen ,, Klatovská nemocnice ")

a

Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o.
IČO: 26360896
se sídlem Kyjovská 607, 348 15 Planá
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni. oddíl C, vložka 15353
zastoupená Dagmarou Špédlovou, jednatelkou - předsedkyni rady jednatelů, a MUDr. Petrem
Hubáčkem, MBA, LL.M.. jednatelem - místopředsedou rady jednatelů
(dále jen ,,NNP SvatáAnna ")

tuto

Dohodu o ukončení smlouvy o poskytování služeb

I.

l. Mezi obchodními společnostmi Nemocnice Plzeňského kraje, a.s., IČO: 29107245, a NNP Svatá
Anna byla dne O 1.0 1.2018 uzavřena Smlouva o poskytování služeb, jejímž předmětem byl závazek
Nemocnice Plzeňského kraje, a.s. poskytnout druhé smluvní straně informačně technologické
služby dle smlouvy oproti smluvními stranami sjednané odměně. (dále jen ,,Smlouva ")

2. Obchodní společnost Nemocnice Plzeňského kraje, a.s. zanikla dne 1.1.2022 v důsledku fúze
sloučením, kdy její jmění přešlo na nástupnickou společnost Klatovská nemocnice, a proto je
oprávněna tuto dohodu uzavřít Klatovská nemocnice, která vstoupila do práv a povinností obchodní
společnosti Nemocnice Plzeňského kraje, a.s. ze Smlouvy.

TI.

l. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy s účinností ke dni 31.7.2024.

2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany prohlašují, že všechny pohledávky
vyplývající ze Smlouvy byly mezi smluvními stranami vypořádány a že nemají vůči sobě žádné
nevypořádané pohledávky vyplývající ze Smlouvy, s výjimkou plnění za měsíc červenec 2024,
které bude smluvními stranami vypořádáno v souladu se Smlouvou.

3. Smluvní strany pro upřesnění konstatují, že plnění dle Smlouvy, tj. sjednané poskytování služeb a
jejich úhrada, bude po ukončení Smlouvy poskytováno na základě smlouvy o spolupráci mezi
veřejnými zadavateli ze dne 3 1.10.2023, která byla mimo jiné uzavřena i mezi smluvními stranami
této dohody.

l



III.

l. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po l obdrží každá ze smluvních stran.

2. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda vyjadřuje jejich svobodnou a vážně projevenou vůli a na
důkaz toho ji podepisiýí.

V dne V dne

2


